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Ergebnisliste 2014 Qualifikation MMS Allg. Herren Herzog Tassilo
Mannschaftswertung Zählspiel - Brutto

Name Heimatclub Stv Platz Brutto
 Platzname Abschlag Par/CR/Slope Brutto über CR über Par

Rang 1   -   ESR Zell am See Kaprun 447

2014 Quali MMS allg. Herren GC Herzog Tassilo Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 12) 223

Simmes, Alexander WilliamGC Zell am See-Kaprun 1,1 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 71 0 0

Maes, Sam GC Zell am See-Kaprun 3,4 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 74 +3 +3

Trojer, Nikolaus GC Zell am See-Kaprun 4,3 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 78 +7 +7

Bauer, Karl GC Zell am See-Kaprun 1,6 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (79) (+8) (+8)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     223 + 10,0 + 10

2014 Quali MMS allg. Herren GC Herzog Tassilo Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 12) 224

Simmes, Alexander WilliamGC Zell am See-Kaprun 1,1 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 71 0 0

Bauer, Karl GC Zell am See-Kaprun 1,6 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 73 +2 +2

Trojer, Nikolaus GC Zell am See-Kaprun 4,3 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 80 +9 +9

Maes, Sam GC Zell am See-Kaprun 3,4 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (81) (+10) (+10)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     224 + 11,0 + 11

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     447 + 21,0 + 21

Rang 2   -   Golf- & Landclub Salzburg 452

2014 Quali MMS allg. Herren GC Herzog Tassilo Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 12) 226

Lipold, Lukas (Am) Golf & Country Club Salzburg+2,5 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 67 -4 -4

Kamml, Paul Golf & Country Club Salzburg 3,7 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 75 +4 +4

Wagner, Sebastian JohannesGolf & Country Club Salzburg 4,4 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 84 +13 +13

Riedler, Korbinian Golf & Country Club Salzburg 5,2 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (85) (+14) (+14)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     226 + 13,0 + 13

2014 Quali MMS allg. Herren GC Herzog Tassilo Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 12) 226

Kamml, Paul Golf & Country Club Salzburg 3,7 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 72 +1 +1

Lipold, Lukas (Am) Golf & Country Club Salzburg+2,5 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 73 +2 +2
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Name Heimatclub Stv Platz Brutto
 Platzname Abschlag Par/CR/Slope Brutto über CR über Par

Wagner, Sebastian JohannesGolf & Country Club Salzburg 4,4 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 81 +10 +10

Riedler, Korbinian Golf & Country Club Salzburg 5,2 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (83) (+12) (+12)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     226 + 13,0 + 13

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     452 + 26,0 + 26

Rang 3   -   GC Hainburg 470

2014 Quali MMS allg. Herren GC Herzog Tassilo Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 12) 232

BORBELY, Philip Golf-Club Hainburg 4,0 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 76 +5 +5

STEINHARDT, Peter Golf-Club Hainburg 6,7 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 77 +6 +6

CHRIST, Ernst Golf-Club Hainburg 8,3 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 79 +8 +8

ALSCHINGER, Gerald Golf-Club Hainburg 6,0 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (87) (+16) (+16)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     232 + 19,0 + 19

2014 Quali MMS allg. Herren GC Herzog Tassilo Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 12) 238

CHRIST, Ernst Golf-Club Hainburg 8,3 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 78 +7 +7

BORBELY, Philip Golf-Club Hainburg 4,0 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 80 +9 +9

STEINHARDT, Peter Golf-Club Hainburg 6,7 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 80 +9 +9

ALSCHINGER, Gerald Golf-Club Hainburg 6,0 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (84) (+13) (+13)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     238 + 25,0 + 25

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     470 + 44,0 + 44

Rang 4   -   GC Kremstal 479

2014 Quali MMS allg. Herren GC Herzog Tassilo Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 12) 240

BEER, Dominik Pro Golf Club Kremstal 4,9 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 76 +5 +5

KLOFTERBÖCK, PATRIK Pro Golf Club Kremstal 3,3 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 82 +11 +11

SCHAFFELNER, GÜNTHERPro Golf Club Kremstal 5,1 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 82 +11 +11

SCHNÖLL, Peter Pro Golf Club Kremstal 5,4 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (83) (+12) (+12)

GRASSAUER JNR., LEOPOLDPro Golf Club Kremstal 6,2 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (0d) (0d) (0d)
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Name Heimatclub Stv Platz Brutto
 Platzname Abschlag Par/CR/Slope Brutto über CR über Par

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     240 + 27,0 + 27

2014 Quali MMS allg. Herren GC Herzog Tassilo Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 12) 239

KLOFTERBÖCK, PATRIK Pro Golf Club Kremstal 3,3 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 77 +6 +6

SCHNÖLL, Peter Pro Golf Club Kremstal 5,4 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 81 +10 +10

BEER, Dominik Pro Golf Club Kremstal 4,9 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 81 +10 +10

GRASSAUER JNR., LEOPOLDPro Golf Club Kremstal 6,2 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (91) (+20) (+20)

SCHAFFELNER, GÜNTHERPro Golf Club Kremstal 5,1 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (0d) (0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     239 + 26,0 + 26

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     479 + 53,0 + 53

Rang 5   -   GC Semmering 480

2014 Quali MMS allg. Herren GC Herzog Tassilo Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 12) 243

JORDIS, Bastian Golf Club Semmering 3,3 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 76 +5 +5

Blaschek III, Harry Golf Club Semmering 3,1 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 79 +8 +8

Blaschek II, Harry Golf Club Semmering 4,3 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 88 +17 +17

WEGELER, Christian Golf Club Semmering 5,5 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (90) (+19) (+19)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     243 + 30,0 + 30

2014 Quali MMS allg. Herren GC Herzog Tassilo Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 12) 237

Blaschek III, Harry Golf Club Semmering 3,1 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 75 +4 +4

JORDIS, Bastian Golf Club Semmering 3,3 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 75 +4 +4

Blaschek II, Harry Golf Club Semmering 4,3 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 87 +16 +16

WEGELER, Christian Golf Club Semmering 5,5 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (88) (+17) (+17)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     237 + 24,0 + 24

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     480 + 54,0 + 54
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Name Heimatclub Stv Platz Brutto
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Rang 6   -   GC wilder Kaiser Ellmau 492

2014 Quali MMS allg. Herren GC Herzog Tassilo Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 12) 247

Schwaninger, Hans -JürgenGolfclub Wilder Kaiser 4,2 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 79 +8 +8

Woods, Christian Golfclub Wilder Kaiser 9,3 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 83 +12 +12

Styblo, Reinhard Golfclub Wilder Kaiser 6,6 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 85 +14 +14

Obermoser, Peter Golfclub Wilder Kaiser 8,7 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (92) (+21) (+21)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     247 + 34,0 + 34

2014 Quali MMS allg. Herren GC Herzog Tassilo Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 12) 245

Schwaninger, Hans -JürgenGolfclub Wilder Kaiser 4,2 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 79 +8 +8

Styblo, Reinhard Golfclub Wilder Kaiser 6,6 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 82 +11 +11

Woods, Christian Golfclub Wilder Kaiser 9,3 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 84 +13 +13

Obermoser, Peter Golfclub Wilder Kaiser 8,7 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (89) (+18) (+18)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     245 + 32,0 + 32

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     492 + 66,0 + 66

Rang 7   -   GC Swarco Amstetten Ferschnitz 495

2014 Quali MMS allg. Herren GC Herzog Tassilo Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 12) 247

FEREGYHAZY, LUKAS Golfclub  SWARCO Amstetten-Ferschnitz3,5 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 81 +10 +10

ESLETZBICHLER, ANDREASGolfclub  SWARCO Amstetten-Ferschnitz5,8 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 81 +10 +10

MÜLLER-GUTTENBRUNN, KARLHEINZGolfclub  SWARCO Amstetten-Ferschnitz7,3 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 85 +14 +14

SALZMANN, THOMAS Golfclub  SWARCO Amstetten-Ferschnitz5,6 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (88) (+17) (+17)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     247 + 34,0 + 34

2014 Quali MMS allg. Herren GC Herzog Tassilo Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 12) 248

FEREGYHAZY, LUKAS Golfclub  SWARCO Amstetten-Ferschnitz3,5 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 80 +9 +9

SALZMANN, THOMAS Golfclub  SWARCO Amstetten-Ferschnitz5,6 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 81 +10 +10

MÜLLER-GUTTENBRUNN, KARLHEINZGolfclub  SWARCO Amstetten-Ferschnitz7,3 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 87 +16 +16

ESLETZBICHLER, ANDREASGolfclub  SWARCO Amstetten-Ferschnitz5,8 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (92) (+21) (+21)
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Name Heimatclub Stv Platz Brutto
 Platzname Abschlag Par/CR/Slope Brutto über CR über Par

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     248 + 35,0 + 35

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     495 + 69,0 + 69

Rang 8   -   GC Graz Puntigam 507

2014 Quali MMS allg. Herren GC Herzog Tassilo Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 12) 256

ROTHSCHÄDL, MARTIN Golfclub Graz-Puntigam 4,4 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 85 +14 +14

NAGLER, ANDREAS Golfclub Graz-Puntigam 10,1 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 85 +14 +14

BITTERMANN, STEFAN Golfclub Graz-Puntigam 5,4 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 86 +15 +15

FEICHTEL, ERNST Golfclub Graz-Puntigam 12,5 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (96) (+25) (+25)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     256 + 43,0 + 43

2014 Quali MMS allg. Herren GC Herzog Tassilo Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 12) 251

NAGLER, ANDREAS Golfclub Graz-Puntigam 10,1 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 74 +3 +3

ROTHSCHÄDL, MARTIN Golfclub Graz-Puntigam 4,4 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 87 +16 +16

BITTERMANN, STEFAN Golfclub Graz-Puntigam 5,4 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 90 +19 +19

FEICHTEL, ERNST Golfclub Graz-Puntigam 12,5 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (91) (+20) (+20)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     251 + 38,0 + 38

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     507 + 81,0 + 81

Rang 9   -   GC Lengenfeld 516

2014 Quali MMS allg. Herren GC Herzog Tassilo Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 12) 266

HIEKE, CHRISTIAN Golfclub Lengenfeld 5,1 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 80 +9 +9

TOMASEC, DARKO Golfclub Lengenfeld 8,9 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 93 +22 +22

WIDHALM, WOLFGANG Golfclub Lengenfeld 5,2 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 93 +22 +22

BAUEREGGER, JOSEF Golfclub Lengenfeld 8,9 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (96) (+25) (+25)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     266 + 53,0 + 53
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Name Heimatclub Stv Platz Brutto
 Platzname Abschlag Par/CR/Slope Brutto über CR über Par

2014 Quali MMS allg. Herren GC Herzog Tassilo Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 12) 250

HIEKE, CHRISTIAN Golfclub Lengenfeld 5,1 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 79 +8 +8

WIDHALM, WOLFGANG Golfclub Lengenfeld 5,2 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 84 +13 +13

BAUEREGGER, JOSEF Golfclub Lengenfeld 8,9 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 87 +16 +16

TOMASEC, DARKO Golfclub Lengenfeld 8,9 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (93) (+22) (+22)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     250 + 37,0 + 37

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     516 + 90,0 + 90

Rang 10   -   GC Zillertal Uderns 546

2014 Quali MMS allg. Herren GC Herzog Tassilo Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 12) 283

ROCHELT, FABIAN GC Zillertal Uderns 8,7 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 88 +17 +17

EBERHARTER, MARKUS GC Zillertal Uderns 9,1 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 96 +25 +25

HAUSER, HANNES GC Zillertal Uderns 9,3 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 99 +28 +28

KOPP, Herbert GC Zillertal Uderns 7,1 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (N.A) (N.A) (N.A)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     283 + 70,0 + 70

2014 Quali MMS allg. Herren GC Herzog Tassilo Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 12) 263

KOPP, Herbert GC Zillertal Uderns 7,1 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 81 +10 +10

HAUSER, HANNES GC Zillertal Uderns 9,3 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 90 +19 +19

ROCHELT, FABIAN GC Zillertal Uderns 8,7 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 92 +21 +21

EBERHARTER, MARKUS GC Zillertal Uderns 9,1 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (95) (+24) (+24)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     263 + 50,0 + 50

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     546 +120,0 +120

Rang 11   -   GC Breitenfurt 568

2014 Quali MMS allg. Herren GC Herzog Tassilo Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 12) 285

Schlamp-Reschreiter, WernerGolf Club Breitenfurt 12,3 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 90 +19 +19

Hohlagschwandtner, AndreasGolf Club Breitenfurt 9,7 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 96 +25 +25
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Name Heimatclub Stv Platz Brutto
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Sild, Jürgen Golf Club Breitenfurt 15,4 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 99 +28 +28

Privas, Wolfgang Golf Club Breitenfurt 11,5 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (100) (+29) (+29)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     285 + 72,0 + 72

2014 Quali MMS allg. Herren GC Herzog Tassilo Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 12) 283

Hohlagschwandtner, AndreasGolf Club Breitenfurt 9,7 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 88 +17 +17

Sild, Jürgen Golf Club Breitenfurt 15,4 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 89 +18 +18

Schlamp-Reschreiter, WernerGolf Club Breitenfurt 12,3 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 106 +35 +35

Privas, Wolfgang Golf Club Breitenfurt 11,5 Golf Club Herzog Tassiloweiss (m) 71/71,0/128 (N.A) (N.A) (N.A)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     283 + 70,0 + 70

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     568 +142,0 +142
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